АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.01.2020   № 2
О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куностьского сельского поселения, статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, решением Совета Куностьского сельского поселения от  26.02.2010 года №10 «О порядке проведения публичных слушаний по проектам документов территориального зонирования, документации по планировке территории Куностьского сельского поселения», с учетом протокола публичных слушаний от 13.01.2020 № 1, администрация Куностьского сельского поселения Белозерского района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «культурное развитие» для конкретного земельного участка с кадастровым номером  35:03:0203023:779 площадью  400 кв.м. (категория - земли населенных пунктов), местоположение: Российская Федерация, Вологодская область, р-н Белозерский, с/п Куностьское, с.Куность, находящемуся в государственной неразграниченной  собственности
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Белозерье» и разместить на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Куностьского
сельского поселения                                                                     С.В.Чудинова